(2) **977** CSCugat 123 (testament d'Armenter): *dono ad sorori mea Trasilo, et guadenca I, et borrhacio I*.

(3) **1002** CSCugat 377 (testament de Mello): *et dono ad monachis de s. Cucuphati, et gudengos II, velladas II, et plumacio I (...) et dono ad Fruge, femina, filia Guistrimiro, pellicea I, guadengo I, et oves II*.

(4) **1007** Junyent-Ordeig, DipVic 699 (testament del levita Galí): *Et a Vivas presbiter vellada I. Et ad Oliba presbiter pellicio I. Et ad Onrado, parilio I de cotos. Et a Tetmar, guadengo I*.

(5) **1007 o 1008** Udina, *La successió testada* 73 (testament sacramental de Volenda): *ad Richelde, femina, guadenga I*.

(6) **1009** Udina, *La successió testada* 75 (testament sacramental de Bofilla): *Et ad Iulia concessit pellitia I et orale I et guadengo I*.

(7) **1010** CSCugat 431 (publicació sacramental del testament d'Adalbert): *et concessit ad Oriolo suprascripto coto Iº, et ad Guifredo, guadengo Iº. Et ipse tapito et ipsos badalengos II et feltro Iº concessit ad Boveto, et ad Udalgario*.

(8) **1011** Udina, *La successió testada* 89 (testament sacramental del prevere Guilara): *Et concessit ad fratri suo Baio (...) plumatiolo I et guadengho I, borrhatio I*.

(9) **1018 o 1019** Udina, *La successió testada* 112 (testament sacramental de Bernat): *Et ad Sancti [...] guadengos II et plumacio I.*

(10) **1039** DipCardona 30 (testament de la vescomtessa Engúncia): *tapeto I et coso II et quadengas II, superlecto I, de palleo plumacio I et de mea laboratione anno futuro meam porcionem ad operam Santi Petri predicti, dari iubeo.*

(11) **1039** Junyent-Ordeig, *DipVic* 989 (testament del difunt levita i jutge Guifré): *Et ipsos suos drapos reliquia ad prefata Guilla cum filios suos et filias, [et do]nent ad Geraldo suam partem: guadenga I cum feltro minore.*

(12) **1039** Junyent-Ordeig, *DipVic* 994 (testament del levita Guillem): *Et ad Arsen vellata I. Et ad Azalaica quarta I de ordeo et quadenga I. Et ad Gerberga quadenga I et sestarios II de ordeo.*

(13) **1040** CEGirona 102 (testament d'Adelaida): *a Poncio gaderiggo I perna et I gadenga, a Transgonci gadenga I, ad Ermomir gonella I de ipsa lana.*

(14) **1040** AComtalPerg II 278 (testament de Truitelda): *Et concedo a Sancia oves III et quadenca I, et porcella I et callina I.*

(15) **1044** Baraut, *DocUrgell* 574 (testament del sacerdot Seniofred): *Et ipsa guadenga que abeo de Alez de Alass remaneat ad Onofred, et alio quoto que abeo de Alez filia de Gonberti donare faciatis ad Ranlo nepota mea. Et guadenga que abeo de Companno cum ipso coted que abeo in Bar remaneat ad Eg.*

(16) **1045** Baraut, *DocUrgell* 588 (testament del levita Ramon): *cum uno lecto de trapos, id est feltro I et tapecio I et lenciolo I et guadenga I et vellada I^a et plumatios III (...) et mapas et tovalles.*

(17) **1047** Puig i Ustrell, *Dipl. St. Llorenç del Munt* 339 (testament d'Adaleda): *Et a Transgoncia femina camisa I et guaramballo I pellicia I cotidiana et oralos II cotidianos et guadenga I et porchastra I et aguila, camisa I et guaramballo I et pelliciono I et flado I de canamo.*

(18) **1048** Baraut, *DocUrgell* 618 (testament del sacerdot Miró): *Et a Remon Elldemar remaneat guadenga I et feltro I.*

(19) **1049** Junyent-Ordeig, *DipVic* 1073 (testament de Guifré, levita i canonge de Sant Pere de Vic): *et dimitto iamdictae Marie et matri sue vellatam unam et guadengam.*

(20) **1049** Puig i Ustrell, *Dipl. St. Llorenç del Munt* 348 (testament d'Ermemir): *et ad pater meus oues II et capras II et guadengo I et borrhacio I.*

(21) **1049** Junyent-Ordeig, *DipVic* 1070 (testament del sacerdot Guitard): *Et ipsa mea gonnella ad Guitardo, meo homine. Et ad Benedicto notario dimitto guadengo I.*

(22) **1051** Baraut, *DocUrgell* 643 (publicació sacramental del testament de l'arxilevita Guillem): *a Guillelm Arman supralito I de palii et a Isarn Ssegudo feltro I et guadenga I.*

(23) **1053** Baraut, *DocUrgell* 660 (testament del sacerdot Sunyer): *Et a Wiscafred filio meo remaneat trapo I de lecto et guadenga I et feltro I et plumazio I, et a Guinedeld filia mea remaneat chotos III.*

(24) **1057** Baraut, *DocUrgell* 696 (testament de Guillem): *Et ad Sendret Duran drapo I de lito. Et ad Seniofred scriba guadenga I qui valet uno manculo.*

(25) **1057** Baraut, *DocUrgell* 697 (testament de Guillem Mir): *Et ad Guifred sacer quadengo I.*

(26) **1065** Puig i Ustrell, *Dipl. St. Llorenç del Munt* 419 (testament de Gerbert Bonuç): *Et concedo ad filia mea Neuia (...) ipsos meos drapos totos et gaudengas et blumacios, exceptus gaudenga I et feltro et blumacio I que ego porto in meo lecto.*

(27) **1066** CSCugat 650 (testament de Sicards): *Et iterum concedo ad domu s. Cucufatis alias vaccas qui remanent, et tonna I de vi et guadengs IIII et quat I et feltre I et plumacs IIII et mapes II et tovalias II.*

(28) **1067** CSCugat 656 (testament de Richell): *et concedo ad Arsens quato I et guadenga I.*

(29) **1068** Baraut, *DocUrgell* 816 (publicació sacramental del testament d'Isarn): *Et ad Bonumfilium presbiterum supra scribtum concessit almocerias II et guadenga I meliore simul cum alio plomaco (...) et ad Arnall Remon solidos II inter pane et vino et guadenga una.*

(30) **1075** Baraut, *DocUrgell* 873 (testament del sacerdot Guillem): *Ad Remon Duran choto I de lit et guadinia I.*

(31) **1078** CSCugat 694 (testament de Raimon Ramon): *et ad s. Mariam Rivipullentis equas II et estrals II optimos et guadenguas II et lencios II optimos et cordues I et superlectum I de pali et plumacium I de ozturi rubro, et auricularium qui fuit de Burgs, et ad cenobio s. Cucuphatis estrai et guadenga I et lenciolum I, plumacium I (...) et ad coniuix mea estrai I et guadengas II et lenciolum I et plumacium I.*

(32) **1086** Baraut, *DocUrgell* 1029 (testament de Guillem Gualter): *Tres vero stratus cum quadam gadinga, excepto uno in quo deferant corpus meum ad monumentum.*

(33) **1086** Baraut, *DocUrgell* 1032 (publicació sacramental del testament de Guillem Gualter): *Tres vero stratus cum quadam guadingna, excepto uno in quo illius ad monumentum deferrent corpus.*

(34) **1086** CSCugat 726 (publicació sacramental del testament de Ramon Mironi): *ad nepota sua Ermesen (...) quarto I et guadenga I et barrila I.*

(35) **1092** Baraut, *DocUrgell* 1091 (testament d'Ermessenda): *Et ad domna Ermesendiis filia mea remaneat ipsa mea colcedra meliore, et ad Ermengrans filia mea remaneat ipsa mea gonela et ipso meo matel et unas mapasas et I quoto et I guaenga.*

(36) **1094** Bach, *ACSolsona* 344 (testament d'Ermesén): *ad Gerbert Mi[r] quat I et guadenga I et cocedra I et plomac I.*

(37) **1095** Bach, *ACSolsona* 351 (publicació sacramental del testament d'Ermesén): *ad Gerbert Mir quato I et guadenga I et colcedra I et plomaz I.*

(38) **1097** Baraut, *DocUrgell* 1149 (testament del sacerdot Ramon): *Ad Sanctum Andream monasterium (...) duos trapos de lectulo, unum ad dormitorium et alium ad helemosinam, et una guodenga et plumacio I.*

(39) **1097** Baraut, *DocUrgell* 1147 (testament del levita Esteve): *Et relinquo ad Sendred fidelissimo amico meo ipsa mea capa de pressent cum ipso meo inselament, cum I gadinga et I letiga et I plomaz. Et relinquo ad Arnall Maiol I gadinga obtima et I colçedra et I plomaz et I lenceoli. Et relinquo ad Mir Olive ipso meo tapit cum I gadinga. Et ad Eimerigo amico meo alia gadinga cum ipsa letiga qui est in ipso dormitorio et I plomaz. Et ad Maria soror mea relinquo I velada et I gadinga.*

(40) **1099** Baraut, *DocUrgell* 1174 (testament de Gombau): *Ad domum Sancte Marie dimitto II^{ps} cotos et una guadenga (...) Et ad Bernardum unam guadengam et ad Bernardum Sugnarii aliam, et ad Elliards cotum minorem.*

(41) **s. XII in.** Russell-Gebbett, *MCLT* 17 (un inventari): *camisas VIII de lin obtimas, et unas bragas, et una savana obtima, et unum mantel de diuit, et unes pels de cabridis, et guadengas III, et I guat, et I boraç.*

(42) **1101** Baraut, *DocUrgell* 1192 (publicació sacramental del testament de Ramir): *Ad suis clericis missa cantantis untias II per misses et guadengas II ad Sancti Iohannis ubi iaceant suos sacerdos (...) Et relinquit ad Sancte Marie Solsona (...) quats II et I guadenga et budils III.*

(43) **1101** Baraut, *DocUrgell* 1193 (testament de Guilla): *Et dimitto ad Sancta Maria de Solsona I guadengga et I plomaz (...) Et dimitto ad Sancti Petri uno quato et I^a guadenga et uno lenzol et una concedra et uno plomaz et duos superlitos, unum de palii et alio de castania, et unas manus tergeas.*

(44) **1110** CSCugat 808 (testament d'Alir, anomenat Bardina): *Dimitto ad Arsendis, femina (...) guadenga I et todualias I et sacum I.*

(45) **1110** CSCugat 809 (testament de Guillem Donucio): *Ad filiam meam maiorem quartera I de vinea, et I guadingia, et barilam I.*

(46) **1114** Baraut, *DocUrgell* 1283 (testament de l'arxilevita Berenguer Bernat): *Dimitto etiam eidem ospitio unum asinum cum strato et fune et VI quotos et VIII guadingas optimas et II alias.*

(47) **1119** Baraut, *DocUrgell* 1313 (publicació sacramental del testament de Ramon Bernat, prepòsit de Santa Maria de la Seu): *Concedo iterum Raimundo filio suo quot I et guadenga I et plomaz I.*

(48) **1123** CSCugat 863 (testament de Majencia i el seu fill): *Et meum linum quod habeo cum Bonifilio Geraldii, ipsam medietatem dimitto ad filium meum et guadingiam unam.*

(49) **1127** CSCugat 890 (testament sacramental de Berenguer Bonfill): *Concessit neque sue Arsendis bovem I et Xoves, et guadengues II et gonela I de Desguidad et brisal I.*

(50) **1130** CSCugat 901 (testament de Guitart): *et ad Ermessindem, nepota mea, oves VIII cum filiis eorum et guadengas II et pels de gatos.*

(51) **1131** Puig i Ustrell, *Dipl. St. Pere i Sta. Maria d'Ègara* 119 (testament de Ponç Guillem): *Et concedo filie mee maiori Ermengardi (...) I guadenga et II borraz.*

(52) **1132** CSCugat 918 (testament de Luciana): *Et dimitto ad Paschalem et Lilo (...) guazingia I et borazs II.*

(53) **1139** Baraut, *DocUrgell* 1467 (testament de Berenguer Aurucensis, canonge de la Seu d'Urgell): *Et relinco ad hospitale Sedis letiga I et plomaza I et guadenga I. Iterum relinco ad matrem meam tapid I.*

(54) **1139** *DipPoblet* 90 (testament de Pere Maestre): *Ad fratre meo Guillem dimitto (...) II gauzenges et I plomaz.*

(55) **1142** Alturo, *Sta. Anna* 237 (testament del prevere Joan): *In primis dimitto Domino Deo et Sancti Cucuphatis cenobii meum corpus cum XXti morabetinorum in auro aud in mobile et meum lectum cum sua colza de ploma et II guadengas et I linteo et I berregano et I plomac et I cuxino (...) Dimitto ad Bonadona sestercios II ordei et borac I et gadenga I^a qui est ad operare.*

(56) **1143** CSCugat 950 (publicació sacramental del testament de Pere Bernat): *remaneat s. Stephano solidum, et clericis s. Stephani mobetin. I et I^a guadengam.*

(57) **1144** AComtalPerg II 315 (testament sacramental d'Adelaida): *Et ad Ledgards remaneat ipso suo filad unde volebat quat facere, cum I plumaz et unes tovalles et I guadenga. Et [ad] ipsa sua nudriza I guadenga, cum I quarta de blad et I ove.*

(58) **1147** CSCugat 973 (testament sacramental de Guilia): *et ad ipsam operam guadengas II et plumacio I.*

(59) **1153** Alturo, *Sta. Anna* 285 (testament de Ramona): *Concessit filio suo Petro I estrai et guadengam I bonam et flaciatam I et culcitram I.*

(60) **1157** CSCugat 1011 (testament de Sancia): *dimitto ad Iohannem, nutricatum meum (...) unam guadengam ei dimitto veterem.*

(61) **1160** CSCugat 1033 (publicació sacramental del testament d'Enric): *Dimisit suum corpus s. Cucuphati ad ipsum cenobium, et sarracenam I et vacham I per V salatas et gadenga I et promaza I.*

(62) **1162** Alturo, *Sta. Anna* 356 (testament de Guilla): *Et dono ad Maria mea soror illo meo mantel. Et dimito per misses illa mea guadenga meliore.*

(63) **1163** Constans, *DipBanyoles* 156 (testament d'Arnau Guillem): *In primis corpus meum dimitto ad seppeliendum in cimiterio Sancte Marie de Cerviano cum meo lecto idem cum letica et culcitra, fulcro et duobus linteis, et duabus guardigiis novis, et caputiale et cum mea mula (...) Et dimitto Guasco guadingiam I satis bonam.*

(64) **1166** CSCugat 1060 (publicació sacramental del testament d'Ermessindis): *Dimisit ad filiam Maiassendis mansum ubi habitat Bernardus Gifredi cum suis pertinenciis et brisallo I et guadenga I et lanceolos II et plumacio I.*

(65) **1173** Puig i Ustrell, *Dipl. St. Pere i Sta. Maria d'Ègara* 178 (testament de Bernat): *dimitto [\pm 8 Sancte] Marie de Terracia (...) cum I lecto qui dicitur eschan et cum I culcitran et I guadenga.*

(66) **1173** *DipPoblet* 463 (testament de Berenguer de Calaf): *Concedo Bernardo baptizato meo I coopertorium lineum et I guadengam et II linteolos et I plumaz et XXX morabetinos in auro et unam culcitram. Concedo Berengarie baptizate mee I coopertorium lineum et I gadengam, II linteolos et unum plumaz et XX morabetinos in auro.*